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Definitiva nyregistreringar under 1999

Under december registrerades enligt Bilindustriféreningen 33 730 nya personbilar,
44 % fler an under samma tid fOrra aret, da 23 451 registrerades. Sammanlagt
registrerades under dret 295 249 personbilar, 17 % fler dn aret innan, da 253 430
registrerades.

Tétplatsen bland personbilsregistreringarna under 1999 intogs av:

Volvo S/V/C70 med 29 578 registreringar (forra ret 31 933) foljd av

Volvo 540/V40 20 045 (16 519), Saab 9-5, 14 590 (7 967), Volvo S80 14 303 (1 862),
Saab 900/9-3, 11 701 (9 326), VW Golf 10 928 (10 615), VW Passat 10 377 (14 129),
Ford Focus 9 320 (575), Opel Astra 7 819 (6 446) och Skoda Octavia 7 539 (4 452).

Efter dessa foljer i nu ndmnd ordning: Renault Megane, Toyota Corolla,
Skoda Felicia, Renault Clio, VW Polo, Ford Mondeo, Toyota Avensis, Audi A4,
Audi A6 och Opel Vectra.

Under december registrerades 1 973 personbilsdieslar eller 5,8 % av mdnadens totala
nyregistreringar. Sammanlagt under dret registrerades 21 332 dieselbilar (personbilar),
vilket motsvarar 7,2 % av totala antalet nyregistreringar. Aret innan

registrerades 27 786 personbilsdieslar eller 11,0 % av totala antalet nyregistreringar.

Antalet nyregistrerade 4-hjulsdrivna personbilar under december uppgick till 2 082.
Det utgjorde 6,2 % av manadens totala nyregistreringar. Sammanlagt registrerades
under dret 13 930 4-hjulsdrivna personbilar, vilket motsvarar 4,7 % av totala antalet
nyregistreringar. De mest sdlda under 1999 var Volvo 3 081, Audi 2 033, Subaru 1 678,
VW 1 375 och Honda 968.
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Privatimport

Forstagdngsregistrerade privatimporterade bilar av de tre senaste drsmodellerna var
i december 803. Motsvarande siffra for december dret innan var 295. Under aret
registrerades 6 391 privatimporterade personbilar jamfért med 5 967 aret innan.

Den totala privatimporten av samtliga drsmodeller under december var 3 930
personbilar jamfort med 2 071 i december aret innan. Under dret privatimporterades
40 167 personbilar jamfort med 32 646 dret innan. Privatimporten ingdr inte i var
statistik.

Lastbilar

Under december registrerades totalt 4 246 nya lastbilar (bdde litta och tunga),
25 % fler &n under samma tid dret innan. Sammanlagt registrerades under
aret 34 044 lastbilar, 11 % fler dn aret innan. Latta lastbilar under 3,5 ton ar
dominerande. De svarade for 79 % av médnadens registreringar medan tunga
lastbilar 6ver 16 ton svarade for 18 %.

LASTBILSREGISTRERINGARNA UNDER DECEMBER UPPGICK TILL 4.246 { 3.401)
OCH UNDER JANUARI - DECEMBER 34.044 { 30.584)

LASTBILSREGISTRERINGARNA FORDELADE PA TOTALVIKTSGRUPPER

DECEMBER JANUARI - DECEMBER FORANDRING %
1999 1998 1999 1998 DEC  JAN-DEC

3.5 TON (LATTA TRANSPORTBILAR) 3.340 2.843 27.806 25.812 17,5 7,7

3.5 - 10,0 TON {TRANSPORTBILAR) 67 67 613 630 2,7
10,0 - TON (TUNGA TRANSPORTBILAR) 839 491 5.625 4.142 70,9 35.8
4.246 3.401 34.044 30.584 24,8 11,3

Nyregistreringarna av tunga lastbilar 6ver 16 ton uppgick till 760 under december,
74 % fler &n under samma tid dret innan. Sammanlagt registrerades under aret 5 026
tunga lastbilar, 36 % fler dn dret innan. Den tunga lastbilsmarknaden domineras av
Volvo och Scania.

REGISTRERINGAR AV TUNGA LASTBILAR 16 TON OCH OVER

DECEMBER JANUARI - DECEMBER EQORANDRING %  MARKN.ANDEL % JAN-DEC

1999 1398 1999 1998 DEC JAN-DEC 1999 1998
DAF 10 12 73 71 16,7- 2,8 1,5 1.9
IVECO 0 1 14 9 100,0- 55,6 0.3 0.2
MERCEDES-BENZ 16 15 238 229 6.7 3.9 4,7 6,2
SCANIA 342 241 2.345% 1.704 41,9 37,6 46,7 46,1
voLvO 391 166 2.335 1.650 135,5 41,5 46,5 44,7
OURIGA 1 3 21 31 66.7- 32.3- 0.4 0.8

TOTALT 760 438 5.026 3.694 73,5 36,1 100,0 100,0



Nyregistreringarna av ldtta lastbilar under 3,5 ton uppgick till 3 340 under december,
17 % fler &n under samma tid dret innan. Sammanlagt registrerades under aret

27 806 ladtta lastbilar, 8 % fler dn dret innan. De mest sdlda latta lastbilarna under 1999
var Volkswagen 6 605, Renault 3 627, Skoda 3 200, Mercedes-Benz 1 871 och Citroen

1 846.

REGISTRERINGAR AV LATTA LASTBILAR UPP TILL 3.5 TON

1999 1998 1999 1998 DEC JAN-DEC 1999 1998
CHEVROLET 68 142 638 627 52,1- 1,8 2,3 2,4
CHRYSLER 0 3 0 4 100,0- 100,0-
CITROEN 165 141 1.846 1.853 17,0 0,4- 6,6 7,2
HYUNDAI 16 15 202 104 6,7 94,2 0,7 0.4
FIAT 60 54 1.138 751» 11,1 51,5 4,1 2,9
FORD 89 101 1.140 1.390k 11,9- 18,0~ 4,1 5.4
GM 3 7 3 33 57,1~ 6,1- 0,1 0,1
IVECO 31 24 208 203 29,2 2,5 0,7 0.8
MAZDA 60 28 368 364 114.,3 1,1 1,3 1,4
MERCEDES-BENZ 190 132 1.871 1.645 43,9 21,1 6,7 6,0
MITSUBISHI 321 162 1.652 1.278 98,1 29,3 5.9 5.0
NISSAN 277 281 1.672 1.309 1,4~ 27,17 6,0 5.1
PEUGEOT 143 113 1.185 1.005 26,5 17,9 4,3 3,9
OPEL 78 48 619 585 62,5 5,8 2,2 2,3
RENAULT 301 294 3.627 1.790 2,4 102,6 13,0 6.9
SEAT 26 25 349 256 4,0 36,3 1,3 1,0
SKODA 402 327 3.200 4.347 22,9 26,4- 11,5 16,8
SUZUKI 0 0 0 5 100,0-
TOYOTA 103 171 'I 239 1.226 39,8- 1,1 4.5 4,7
VOLKSWAGEN 975 735 6.605 6.837 32,7 3,4~ 23,8 26,5
YoLvo 0 5 19 99 100,0~ 80,8~ 0,1 0,4
OURIGA 32 35 197 201 8.6~ 2.0~ 0.7 0.8
TOTALT 3.340 2.843 27.806 25.812 17,5 7,7 100,0 100,0



Bussar

Under december registrerades totalt 145 nya bussar (bade ldtta och tunga),
27 % fler &n under samma tid dret innan. Sammanlagt registrerades under
aret 1 253 bussar, 25 % fler dn dret innan.

Nyregistreringarna av tunga bussar 6ver 10 ton uppgick till 115 under december,
34 % fler &n under samma tid dret innan. Sammanlagt registrerades under aret 992
tunga bussar, 24 % fler dn dret innan. Den tunga bussmarknaden domineras av
Volvo och Scania.

REGISTRERINGAR AV BUSSAR OVER 10 TON

DECEMBER JANUARI - DECEMBER FORANDRING %  MARKN.ANDEL % JAN-DEC

1999 1998 1999 19498 DEC JAN-DEC 1999 1998
KASSBOHRER-SETRA 19 5 64 47 280,0 36.2 6.5 5.9
MERCEDES-BENZ 3 1 45 67 200,0 3z,.8- 4,5 8.4
NEOPLAN 3 8 81 77 62,5~ 5.2 8,2 9,6
SCANIA 22 25 300 242 12,0~ 24,0 30.2 30,3
voLvo 63 47 466 354 34,0 31,6 47,0 44,3
QURIGA 5 g 36 13 176.9 3.6 1.6
TOTALT 115 86 992 800 33,7 24,0 100,0 100,0

Husvagnar

Under december registrerades totalt 199 nya husvagnar, 34 % fler 4n under samma tid
aret innan da 149 registrerades. Sammanlagt registrerades under aret 3 443
husvagnar, 1 % fler an dret innan da 3 398 registrerades.

Fotnot till redaktionen

Bilindustriforeningen har i sin nyregistreringsstatistik for personbilar endast forsta-
gangsregistreringar av de tre senaste drsmodellerna. Privatimporterade bilar eller
andra dldre bilar som registreras for forsta gangen i Sverige ingdr inte. SIKA /SCB
har med samtliga arsmodeller, oavsett dlder, i sina nyregistreringssiffror. Det &dr
forklaringen till att Bilindustriféreningens siffror blir ldgre dn de SIKA /SCB
redovisar.



Nyregistrerade personbilar

AB BILSTATISTIK 50 I TOPP PB SEDAN OCH KOMBI MANAD 12 1999 2000.01.09 SIDA 1
MARKE / MODELL DECEMBER JANUARI~-DECEMBER FORANDRING % MARKN.ANDEL % JAN-DEC
1999 1998 1999 1998 DECEMBER JAN-DEC 1999 1998
1 VOLYO S/v/C70 6905 3822 29578 31933 80,66 7,37- 10,02 12,60
2 VOLVO S40/v40 1683 1569 20045 16519 0,89 21,34 6.79 6.52
3 SAAB 9-5 1991 1662 14590 7967 19,79 83,13 4,94 3,14
4 VOLVO $S80 2780 426 14303 1862 §52,58 668,15 4,84 0,73
5 SAAB 900/9-3 1943 1383 11701 9326 40,49 25,46 3,96 3,68
6 VW GOLF 1161 854 10928 10615 35,94 2,94 3,70 4,19
7 VW PASSAT 750 1206 10377 14129 37,81- 26,55~ 3,51 5,58
8 FORD FOCUS 676 200 9320 575 238,00 3.16 0,23
9 OPEL ASTRA 503 592 7819 6446 15,03~ 21,30 2,65 2,54
10 SKODA OCTAVIA 700 567 7539 4452 23,45 69,33 2,55 1,76
11 RENAULT MEGANE 928 498 7294 7166 86,34 1,78 2,47 2,83
12 TOYOTA COROLLA 411 716 6676 6951 42,59- 3,95~ 2,26 2,74
13 SKODA FELICIA 534 346 6510 6226 54,33 4,56 2,20 2,46
14 RENAULT CLIO 450 497 5364 2361 9,45- 127,19 1,82 0,93
15 VW POLO 272 241 5316 5338 12,86 0,43- 1,80 2,11
16 FORD MONDEO 234 246 4996 6255 4,87~ 20,12~ 1,69 2,47
17 TOYOTA AVENSIS 709 426 4782 4016 66,43 19,07 1,62 1,58
18 AUDI A4 376 414 4391 50956 9,17~ 13,81~ 1,49 z2,01
19 AUDI A6 536 312 4295 4765 71,79 9,86- 1,45 1,88
20 OPEL VECTRA 225 207 3435 3258 8,69 5,43 1,16 1,29
21 BMW 3-SERIE 305 291 3425 2306 4,81 48,562 1,16 0,91
22 SEAT TOLEDO 82 228 2767 2061 64,03- 34,25 0,94 0,81
23 AUDI A3 246 187 2692 2189 31,558 22,97 0,91 0,86
24 MITSUBISHI CARISMA 354 224 2633 231717 58,03 10,76 0,89 0,94
25 HYUNDAI ATOS 170 241 2560 1222 29,46- 109,49 0,87 0,48
26 BMW 5-SERIE 313 244 2509 2360 28,27 6,31 0,85 0,93
27 MAIDA 323 135 189 2496 2631 28,57~ 5,13~ 0,85 1,04
28 NISSAN PRIMERA 240 117 2462 2452 105,12 0,40 0,83 0,97
29 TOYOTA YARIS 341 2361 0,80
30 PEUGEOT 406 382 66 2318 1172 478,78 97,78 0,79 0,46
31 SEAT CORDOBA 176 107 2281 1922 64,48 18,67 0,77 0,76
32 RENAULT LAGUNA 181 216 2253 2497 16,20~ 9,77~ 0,76 0,99
33 MITSUBISHI GALANT 178 130 2190 1694 36,92 29,27 0,74 0,67
34 MERCEDES E-KLASS 220 163 2172 1941 34,96 11,90 0,74 0,77
35 OPEL CORSA 205 86 1997 1845 138,37 8,23 0,68 0,73
36 MERCEDES C-KLASS 102 161 1993 2123 36,64~ 6,12~ 0,68 0,84
37 NISSAN ALMERA 163 126 1981 2341 29,36 15,37~ 0,67 0,92
38 SEAT IBIZA 160 108 1978 1529 48,14 29,36 0,67 0,60
39 NISSAN MICRA 97 106 1908 2361 8,49- 19,18~ 0,65 0,93
40 VW BEETLE 211 1 1899 1 0,64
41 YW BORA 87 17 1776 17 411,76 0,60 0,01
42 PEUGECOT 206 154 176 1765 313 12,50- 463,89 0,60 0,12
43 MAZDA 626 73 166 1747 2418 56,02~ 27,75~ 0,59 0,95
44 MERCEDES A-KLASS 99 158 1698 1424 37,34~ 19,24 0,58 0,56
45 MITSUBISHI SPACE STAR 109 158 1678 445 31,01- 277,07 06,57 0,18
46 CHRYSLER VOYAGER 244 202 1590 1736 20,79 8,41- 0,54 0,69
47 HYUNDAI ELANTRA 195 71 1552 1317 163,24 17,84 0,53 0,52
48 CITROEN XANTIA 176 59 1548 1527 198,30 1,37 0,52 0,60
49 HYUNDAT ACCENT 224 106 1497 2048 111,32 26,90- 0,51 0,81
50 CHEVROLET TRANS SPORT 79 117 1403 1166 32,47~ 20,32 0.48 0.46



AB BILSTATISTIK
FABRIKAT

BMW OCH ROVER SVERIGE
BMW

LAND ROVER
MG
ROVER
TOTALT BMW OCH ROUER SVERIGE
CITROEN SVERIGE A
CITROEN
TOTALT CITROEN SVERIGE AB
DAIMLER CHRYSLER SVERIGE
MERCEDES
TOTALT DAIMLER CHRYSLER SVERI
FORD MOTQR
FORD
TOTALT FORD MOTOR
HARRY KARLSSON BIL
CHRYSLER
JEEP
TOTALT HARRY KARLSSON BIL
HYUNDAT BILAR AB
ALFA ROMEO
FIAT
HYUNDAI
TOTALT HYUNDAI BILAR AB
INTERNATIONAL MOTORS
DAIHATSU
DAEWOO
ISUZuy
SSANGYONG
SUBARU
TOTALT INTERNATIONAL MOTORS
KW _BRUUN AUTQIMPORTY
PEUGEQOT
TOTALT KW BRUUN AUTOIMPORT
MITSUBISHI MOTQR SALES
GALLOPER
MITSUBISHI
TOTALT MITSUBISHI MOTOR SALES
NISSAN ERIGE
NISSAN
TOTALT NISSAN SVERIGE
LLE QL N _BOLAGEN
JAGUAR
MAZDA
SUZUKI
TOTALT OLLE OLSSON BOLAGEN
AAB QPEL ERIGF
CADILLAC
CHEVROLET
OPEL
SAAB
TOTALT SAAB OPEL SVERIGE
SVENSKA HOMDA BILIMPORT
HONDA
TOTALT SVENSKA HONDA BILIMPOR
SVENSKA VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN
TOTALT SVENSKA VOLKSWAGEN
JOYOTA AUTQIMPORT

LEXUS
TOYOTA

TOTALT TOYOTA AUTOIMPORY
L PERSONBILAR SVERI
RENAULT
VoLvo

TOTALT VOLVO PERSONBILAR SVER
QURIGA FABRIKAT
TOTALT OVRIGA FABRIKAT

SLUTTOTAL

GENERALAGENTLISTA
DECEMBER
1999 1998
623 554

97 80

1

156 85
876 720
349 170
349 170
497 583
497 583
1135 737
1135 737
359 349
159 63
518 412
34 17
193 170
685 522
912 709
8 13

31 14
12

171 108
210 147
799 355
799 355
9 8
838 728
847 736
561 421
561 421
36 20
293 417
314 130
643 8§67
113 176
1257 994
3934 3057
§304 4227
361 174
361 174
1206 921
1 1
1234 913
505 523
2748 2488
5694 4846
54 4
1756 1334
1810 1338
1656 1397
11300 5866
12956 7263
258 46
33730 23451

MANAD 12 1999
JANUARI-DECEMBER

1999

6091
1061

44
1578
8774

3170
3170

7136
7136

19269
19269

2438
772
3210

769
2077
6349
9185

168
579
1

18
1678
2444

5836
5836

127
8959
9086

7049
7049

311
5348
2547
8206

7
1896
15353
256303
43559

3000
3000

11897

91
14049
8427
33204
67668

319
16836
16155
16248
64104
80352

1140

295249

1998

4811
663
23
1061
6558

3315
3315

6459
6459

18719
18719

2563
473
3036

566
2012
5124
7702

253430

Nyregistrerade personbilar

2000.01.09
MARKN.ANDEL % JAN-DEC
1999

FORANDRING %
DECEMBER JAN-DEC

12,45 26,60
21,25 60,03
100,00~ 91,30
83,52 48,72

1,66 33,79

105,29 4,37-
105,29 4,37-
14,75- 10,48
14,75~ 10,48
54,00 2,93
54,00 2,93

2,86 .+ 4,87-
152,38 63,21

25,72 §,73
100,00 35,86

13,52 3,23

31,22 23,90

28,63 19,38

38,46~ 84,61
121,42 102,44

180,00~ 56,09-
58,33 61,96
42,85 68,08

125,07 76,10
125,07 76,10
12,50

15,10 32,94
15,08 34,66

33,25 12,05~

33,25 12,05~
80,00 122,14
29,73~ 2,39-
141,53 14,36
13,40 4,58

36,36~

35,79- 36,20
26,45 20,15
28,68 34,50
25,47 29,11

107,47 7,18
107,47 7,18
30.94 1,96~

9,63

35,15 31.56

10,45 2,84
17,49 9,33

678,04
31,63 14,21
35,27 16,17

18,563 21,21
92,63 19,60
78,38 19,92
460,86 22,58

43,83 16,50

2,06

1,97

11, 124
22,91

0,10
5,36
5,47
5,50
21,71
27,21
0,38

100,00

SIDA 1

1998

1.89
0,26

0,41
2,58

1,30
1,30

2,54
2,54

7,38
7,38
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Nyregistrerade personbilar per manad

01998
W 1999

34 000
32 000
30 000
28 000
26 000
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Nyregistrerade personbilar 1960-1999
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